Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

RESULTADO DA ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL -

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2017

O Município de São João da Ponte – MG, torna público o Resultado da Ata de

Abertura e Julgamento da Proposta Comercial – Processo Licitatório n

108/2017 – Tomada de Preços nº 013/2017, Contratação de empresa

especializada do ramo de engenharia civil para execução de reformas nas

Escolas Municipais, localizadas na sede do Município e nas comunidades

próximas sendo elas: (Comunidade de Varginha, Comunidade de São Vicente,

Comunidade de Santa Rita e Comunidade de João Moreira), conforme

detalhado nos memoriais descritivos, planilhas orçamentárias, cronogramas

físico-financeiros, projetos arquitetônicos, em observância ainda ao projeto

básico, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de

Educação. Empresa participante: EQUALIZA COMERCIO E CONSTRUTORA

LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.648.108/0001-98.  Empresa

Vencedora: EQUALIZA COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA - ME, valor global

R$ 84.843,37(Oitenta e quatro mil oitocentos e quarenta e três reais e trinta e

sete centavos).  São João da Ponte – MG, 11/12/2017.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Adelvânia Sobral Santos

Membro da Comissão

Bruna R. Pereira dos Santos

Membro da Comissão